株式会社イマダ
高機能タイプデジタルフォースゲージ ZTA シリーズ
 1 / 9
2013/10/31
高機能タイプデジタルフォースゲージ ZTA シリーズ
特徴①変位量の出力機能を搭載（※1）
特徴②ＵＳＢメモリに連続データを保存し、PC 無しでもグラフ作成可能に
特徴③多彩な表示で、測定結果を簡易的に把握

アタッチメント（レンジにより付属は異なります）／USB ケーブル／収納ケース／
USB メモリ用アダプタ（※7）
※１ 5N 以下モデルは mN、1000N 以上は kN の表示も可能です。また、換算値として kg(g：5N 以下レンジ)の単位表示も可能です。
※２ USB メモリでの連続データ取得は最大 100 回／秒となります。
※３ USB メモリもしくは変位計接続時はバッテリー消費が多くなります。
※４ ミツトヨデジマチック入力対象製品でも使用できないものもございます。
※５ 記載の仕様内においても使用できないものもございます。
※６ レンジにより重量は若干異なります。
※７ ＵＳＢメモリは付属しておりません。
[ZT シリーズレンジ]
型式 レンジ 表示 最小分解能 計測軸 付属アタッチメント
ZTA-2N 2N 2.000N (2000mN) 0.001N (1mN)
M6
A1～A8
ZTA-5N 5N 5.000N (5000mN) 0.001N (1mN)
ZTA-20N 20N 20.00N 0.01N
ZTA-50N 50N 50.00N 0.01N
ZTA-100N 100N 100.0N 0.1N
ZTA-200N 200N 200.0N 0.1N
S1～S8
ZTA-500N 500N 500.0N 0.1N
ZTA-1000N 1000N 1000N (1.000kN) 1N (0.001kN) RS1, S2～S8
ZTA-2500N 2500N 2500N (2.500kN) 1N (0.001kN)
M10 B1～B8
ZTA-5000N 5000N 5000N (5.000kN) 1N (0.001kN)
株式会社イマダ
高機能タイプデジタルフォースゲージ ZTA シリーズ
 5 / 9
2013/10/31